

AIRMED LTDA						
LOTE 06						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	200	UN	Fio dental 125 m	R\$ 4,00	R\$ 800,00	HILLO
			Valor Total Global		R\$ 800,00	
LOTE 09						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	10	UN	Arco de Ostby	R\$ 9,20	R\$ 92,00	MAQUIRA
2	30	UN	Grampos Ivory K 5K/SSW201	R\$ 10,46	R\$ 313,80	DFL
3	30	UN	Grampos Ivory nº 200	R\$ 10,46	R\$ 313,80	DFL
4	30	UN	Grampos Ivory nº 201	R\$ 10,46	R\$ 313,80	DFL
5	30	UN	Grampos Ivory nº 202	R\$ 10,46	R\$ 313,80	DFL
6	100	CX	Lençol de borracha	R\$ 23,67	R\$ 2.367,00	QUIMIDROL
7	50	UN	Solução evidenciadora de placa bacteriana	R\$ 6,28	R\$ 314,00	BIODINAMICA
			Valor Total Global		R\$ 4.028,20	
LOTE 11						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	1500	CX	Anestésico lidocaína 2% com adrenalina ou epinefrina 1:100.000 - cx c/ 50 tubetes	R\$ 92,50	R\$ 138.750,00	DFL
2	50	CX	Anestésico mepivacaína sem vaso constritor- cx c/50 tubetes	R\$ 109,00	R\$ 5.450,00	DFL
3	400	CX	Anestésico prilocaína 3% com octapressin ou felipressina	R\$ 92,00	R\$ 36.800,00	DFL
4	500	UN	Anestésico tópico Benzotop 20% pomada	R\$ 7,80	R\$ 3.900,00	DFL
			Valor Total Global		R\$ 184.900,00	
LOTE 12						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	30	CX	Agulha gengival para carpule EXTRA CURTA- cx c/100 unidades	R\$ 29,51	R\$ 885,30	SR
2	50	CX	Agulha gengival para carpule G-27 LONGA- cx c/100 unidades	R\$ 29,51	R\$ 1.475,50	SR
3	600	CX	Agulha Gengival para carpule G-30 CURTA - CX C/ 100 UNID	R\$ 29,51	R\$ 17.706,00	SR
			Valor Total Global		R\$ 20.066,80	

AIRMED LTDA						
LOTE 14						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	30	CX	Cone Acessório R7 - cx c/120 uni	R\$ 27,03	R\$ 810,90	DENTSPLY
2	70	CX	Cone Acessório RS - cx c/120 uni	R\$ 35,00	R\$ 2.450,00	DENTSPLY
3	100	CX	Cone de Papel 15 a 40 - cx c/ 120 unid	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00	DENTSPLY
4	20	CX	Cone de Papel 45 a 80 - cx c/ 120 unid	R\$ 27,098	R\$ 541,96	DENTSPLY
5	30	CX	Cone Principal de Guta Percha 25- cx 120 uni	R\$ 27,098	R\$ 812,94	DENTSPLY
6	40	CX	Cone Principal de Guta Percha 30 cx 120 uni	R\$ 27,098	R\$ 1.083,92	DENTSPLY
7	40	CX	Cone Principal de Guta Percha 35 cx 120 uni	R\$ 27,181	R\$ 1.087,24	DENTSPLY
8	40	CX	Cone Principal de Guta Percha 40 cx 120 uni	R\$ 27,20	R\$ 1.088,00	DENTSPLY
9	40	CX	Cone Principal de Guta Percha 45 cx 120 uni	R\$ 27,20	R\$ 1.088,00	DENTSPLY
10	4	CX	Cone principal de Guta Percha 50 cx 120 uni	R\$ 27,76	R\$ 111,04	DENTSPLY
11	4	CX	Cone principal de Guta Percha 55 cx 120 uni	R\$ 26,00	R\$ 104,00	DENTSPLY
12	4	CX	Cone principal de Guta Percha 60 cx 120 uni	R\$ 26,00	R\$ 104,00	DENTSPLY
13	4	CX	Cone principal de Guta Percha 70 cx 120 uni	R\$ 26,00	R\$ 104,00	DENTSPLY
14	4	CX	Cone principal de Guta Percha 80 cx 120 uni	R\$ 26,00	R\$ 104,00	DENTSPLY
			Valor Total Global		R\$ 12.990,00	
			Valor Total da Proposta		R\$ 222.785,00	